~·-···········-··-·' , Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº019/2022 - Data: de 26 :
: de janeiro de 2022. : ············~·---·~

4 , ..
~ li' ~ -

~~"""'--....-,r,· :,~

PRliil='EITUAA o;:

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNIC IPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 023/2022/SMA
DE 25 DE JANEIRO DE 2022

Súmula: "Concede férias aos
servidores, do Município de
Fazenda Rio Grande, conforme
especifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 5733 de 02 de junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº
60 de 28 de fevereiro de 2013

RESOLVE

Art. 1° - Conceder férias, conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos
Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados no
Anexo 1, desta Portaria;

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 25 de janeiro de 2022.

.,,..

Secretário Munici

Decreto 573

' (\
1 ' \} \

, /U
JUUO RIBAS NEIVA
ôivtsãe Recursos Humanos

Portaria 058/2021

Secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901

~nnp· /.111 1fi?7.Rt;Oíl

PORTARIA 023/2022-ANEXO 1- PORTARIA- SMA

SECRETARIA PROTOCOLO MATRICULA NOME CARGO PERIODO DE GOZO
SMS 67970/2021 352092 ANA LUCIA BARBOSA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 10102/2022 ã 01/03/2022

SMS 67970/2021 358104 ANA MARIA SULZBACH HUPPES FARMACEUTICO BIOQUIMICO 15/02/2022 à 01/03/2022

SMS 67970/2021 352166 ANDREIA RAMOS PRATES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 11/0212022 à 25/02/2022

SMS 67970/2021 352075 ANE JOICE DOS ANJOS ENFERMEIRO 07/02/2022 ã 18/02/2022

SMS 67970/2021 286001 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA FRANCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 05/02/2022 à 19/02/2022

SMS 67970/2021 349890 APARECIDA GOMES DE BRITO DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 01/02/2022 ã 12/02/2022

SMS 67970/2021 351992 ASSUNTA APARECIDA PETTERS DE CARVALHO ENFERMEIRO 01/02/2022 à 25/02/2022

SMS 67970/2021 353303 CARLOS TOMAS FERNANDES FARINHA MEDICO ANESTESISTA - PLANTONISTA 01/02/2022 à 02/03/2022

SMS 67970/2021 352083 CATIA ARAUJO DE MORAIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 07/02/2022 ã 24/02/2022

SMS 67970/2021 357502 CHRISTIANO AUGUSTO RODRIGUES IAREMA MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 25/02/2022 à 11/03/2022

SMS 67970/2021 358340 DANIELA LOPES LEAO DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 17/02/2022 à 03/03/2022

SMS 67970/2021 355707 DEISI NOVELLO BENICIO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 07/02/2022 à 26/02/2022

SMS 67970/2021 348898 ELISETE CLAUDIA DA ROCHA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 02/02/2022 à 03/03/2022

SMS 67970/2021 357747 ESTER LEAL SILVA WAHLERS ENFERMEIRO 01/02/2022 à 02/03/2022

SMS 67970/2021 108101 JOSÉ VILMAR DA CRUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/02/2022 à 02/03/2022

SMS 67970/2021 349141 JUCENIR FERREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 15/02/2022 à 16/03/2022

SMS 67970/2021 352239 JULIANA DOS SANTOS MARTINS ENFERMEIRO 01/02/2022 à 15/02/2022

SMS 67970/2021 353017 LEONI SILVEIRA PIETRZAKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/02/2022 ã 02/03/2022

SMS 67970/2021 348901 LEONILDA DA SILVA RAMOS ENFERMEIRO 01/02/2022 à 15/02/2022

SMS 67970/2021 350256 LUCIANE NOVOCHADLE SANTANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/02/2022 à 02/03/2022

SMS 67970/2021 353305 MAGNO BATISTA DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 01/02/2022 à 15/02/2022

SMS 67970/2021 177601 MARCO ANTONIO MONLEVADE COSTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01/02/2022 à 15/02/2022

SMS 67970/2021 358102 MARIA CEUTA FLARON TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/02/2022 à 15/02/2022

SMS 67970/2021 351035 MARIA INES GHISI TECNICO EM ENFERMAGEM 07/02/2022 à 08/03/2022

SMS 67970/2021 353199 MARILU GRAHL SOARES MEDICO PEDIATRA 03102/2022 à 04/03/2022

SMS 67970/2021 353016 NILCÉIA GOMES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 02/02/2022 à 03/03/2022

SMS 67970/2021 350286 PEDRO APARECIDO DA COSTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/02/2022 à 02103/2022

SMS 67970/2021 352090 PRISCILA CASTRO FERREIRA SILVA FONOAUDIOLOGO - 21/02/2022 à 25/02/2022

SMS 6797012021 351020 ROSELI DE FÁTIMA GALVAO TECNICO EM ENFERMAGEM 07/02/2022 à 21/02/2022

SMS 67970/2021 63201 SUELI APARECIDA DUARTE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01/02/2022 à 05/02/2022

SMS 67970/2021 348291 SUELI VICENTE SAMPAIO CAVAGNOLLI AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/02/2022 à 02/03/2022

SMS 67970/2021 358362 TANI DAIANE DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 21/02/2022 à 02/03/2022

SMS 67970/2021 357748 TATYANE COSTA DA SILVA KOPPE TÉCNICO EM ENFERMAGEM 06/02/2022 à 07103/2022

SMS 67970/2021 352261 TEREZINHA NUNES GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 01/02/2022 à 02/03/2022

SMS 67970/2021 353868 THIAGO MANOEL NASCIMENTO MEDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 10/02/2022 à 11/03/2022
1 7,7

]